

**YIL : 2016**  
**KARAR NO : 856**  
**TARİH: 15.06.2016**  
**KONU: DEVİR**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Ulaşım Dairesi Başkanlığı Terminaller ve Otoparklar Şube Müdürlüğü'nün 13/06/2016 tarih ve 24202 sayılı yazısıyla Komisyonumuza havale edilen Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan. İnş. ve Taah. San. ve Tic. A. Ş.'nin 07.06.2016 tarihli yazısında Çorlu Belediye Başkanlığı'na 1.5 yıl süre ile devredilen Muhittin Mahallesi Şinasi Kurşun Caddesi Atatürk Heykeli arkası Çorlu adresine bulunan Büyükşehir Belediyesine ait katlı otoparkın protokol süresinin sona ermesini takiben bedel karşılığında Tekpark A. Ş. tarafından işletilmesi için gereğinin yapılması talep edilmektedir. Şube Müdürlüğümüzce yapılan incelemeler neticesinde? 6360 sayılı Yasa ile birlikte Büyükşehir olan İlimiz genelindeki Belediye Mülkiyetli otoparkların işletmeciliği de aynı yasa ile birlikte Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na geçmiştir. Ancak 11.02.2015 tarihli ve 233 sayılı Büyükşehir Belediye Meclisi kararına istinaden Çorlu İlçemizde bulunan Muhittin Mahallesi Şinasi Kurşun Caddesi Atatürk Heykeli arkasındaki katlı otoparkın 18 ay süre ile Çorlu Belediyesinde kalması yönelik karar verilmiş ve bu sürenin 30.06.2016 tarihinde dolacağı tespit edilmiştir. 5216 sayılı kanunun 26'ncı maddesi"... Madde 26(Değişik: 29/3/2011?6215/21 md.) (1) Büyükşehir belediyesi kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında, ilgili mevzuatta belirtilen usullere göre sermaye şirketleri kurabilir. Genel sekreter ile belediye ve bağlı kuruluşlarında yöneticilik sıfatını haiz personel bu şirketlerin yönetim ve denetim kurullarında görev alabilirler. Büyükşehir belediyesi, mülkiyeti veya tasarrufundaki hafriyat sahalarını, toplu ulaşım hizmetlerini, sosyal tesisler, büfe, otopark ve çay bahçelerini işletebilir; ya da bu yerlerin belediye veya bağlı kuruluşlarının % 50'sinden fazlasına ortak olduğu şirketler ile bu şirketlerin % 50'sinden fazlasına ortak olduğu şirketlere, 8/9/1983 tarihli ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine tabi olmaksızın belediye meclisince belirlenecek süre ve bedelle işletilmesini devredebilir. (Ek cümle: 12/11/2012?6360/10 md.) Ancak, bu yerlerin belediye şirketlerince üçüncü kişilere devri 2886 sayılı Kanun hükümlerine tabidir." hükmü yer almaktadır. Yukarıda belirtilen meclis kararı ile Muhittin Mahallesi Şinasi Kurşun Caddesi Atatürk Heykeli arkası Çorlu/Tekirdağ adresinde bulunan otoparka yönelik verilen 18 aylık süre 30 Haziran 2016 tarihinde sona ermesi sebebiyle anılan otoparkın işletmeciliğinin Tekpark A.Ş.'ye devredilip devredilmeyeceği devredilmesi durumunda şartların belirlenmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması ve bu konuda Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir ALBAYRAK'a protokol yapma yetkisi verilmesi talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Çorlu İlçesi Muhittin Mahallesi Şinasi Kurşun Caddesi Atatürk Heykeli arkası Çorlu/Tekirdağ adresinde bulunan otoparka yönelik verilen 18 aylık sürenin 30 Haziran 2016 tarihinde sona ermesi sebebiyle anılan otoparkın her ay hasılat bedelinin % 10'nu Büyükşehir Belediyesi'ne yatırılması karşılığında, 2 yıl süre ile işletilmek üzere TEKPARK A.Ş.'ne devredilmesine ve bu konuda Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a protokol yapma yetkisi verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir*

*Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."*

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 15 Haziran 2016 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.